[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №89
29.01.2016

	г.Невельск

	Об утверждении представителей общественных организаций членами Общественного совета при администрации Невельского городского округа

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 июля 2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением администрации Невельского городского округа от 07.10.2015г. № 1302 «Об Общественном совете при администрации Невельского городского округа», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественного совета при администрации Невельского городского округа следующих граждан - представителей общественных организаций:
- Ким Хе Чер, председателя Невельского отделения региональной общественной организации «Сахалинские корейцы»;
- Высоцкого Владимира Валерьевича, атамана Невельского городского казачьего общества «Станица Калмыковская»;
- Шляк Веру Николаевну, члена Невельской городской общественной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
- Гераськова Константина Анатольевича, настоятеля Прихода Рождества Пресвятой Богородицы Южно-Сахалинской и Курильской Епархии;
- Тулупова Владимира Эдуардовича, члена общественной организации «Невельская федерация тхэквондо».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа                                          В. Н. Пак